证券代码： 002701       证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2020－临 047号

1

奥瑞金科技股份有限公司

关于与专业投资机构合作投资的进展公告

奥瑞金科技股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”、“公司”）及全体董

事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为充分利用专业投资机构的相关资源，助推公司主业发展，实现各方共赢，

公司全资子公司北京奥瑞泰投资管理有限公司（以下简称“北京奥瑞泰”）、下

属全资子公司堆龙鸿晖新材料技术有限公司（以下简称“堆龙鸿晖”）与湖北长

江（咸宁）产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“长江咸宁基金”）

共同投资设立咸宁宏奥智能产业发展中心合伙企业（有限合伙）（以下简称“咸

宁宏奥”或“合伙企业”，最终名称以工商登记为准），主要投资智能制造行业

的相关公司。合伙企业认缴出资总额为人民币 4亿元，北京奥瑞泰作为普通合伙

人出资人民币 500万元，堆龙鸿晖、长江咸宁基金作为有限合伙人分别出资人民

币 9,500 万元和 3亿元。上述详细情况请见公司于 2020年 4月 3日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)上刊登的《关于与专业投资机构合作投资的公告》

（2020-临 024号）。

截至本公告日，上述合伙企业已领取了咸宁市市场监督管理局签发的《营业

执照》，并收到普通合伙人北京奥瑞泰、有限合伙人堆龙鸿晖及长江咸宁基金合

计出资款人民币 3亿元，剩余出资款正陆续缴纳。合伙企业主要信息如下：

名称：咸宁宏奥智能产业发展中心合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：北京奥瑞泰投资管理有限公司（委派张少军为代表）

经营范围：智能制造产业投资（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后

方可经营）

成立日期：2020 年 04月 15日

合伙期限：2020 年 04月 15日至 2027 年 04月 01日

主要经营场所：咸宁市高新技术开发区龟山路 69号

证券代码： 002701       证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2020－临 047号

2

公司将根据合伙企业的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及

时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

奥瑞金科技股份有限公司

                                           董事会

                                               2020年4月30日

	奥瑞金科技股份有限公司
	董事会
	2020年4月30日